
1

Na temelju članka 17. Odluke o uređenju cestovnog prometa na području Grada Korčule („Službeni
glasnik Grada Korčule“, broj 3/06, 2/07, 2/08, 5/08 i 2/09-pročišćeni tekst), članka 127. stavka 1. i članka
154. Statuta Grada Korčule („Službeni glasnik Grada Korčule“, broj 6/09, 3/13 i 4/13-pročišćeni tekst),
Gradonačelnik Grada Korčule dana 26. svibnja 2014. godine donio je

O D L U K U
o izmjenama i dopunama Odluke o određivanju parkirališnih mjesta u određenim zonama

u gradu Korčuli

Članak 1.
U Odluci o određivanju parkirališnih mjesta u određenim zonama grada Korčule („Službeni glasnik

Grada Korčule“, broj 2/14) iza članka 4. dodaje se novi članak 4.a koji glasi:
„Parkirališna mjesta po zonama iz članka 4. ove Odluke, osim zone I, daju se na upravljanje KTD-u

Hober d.o.o., pod uvjetima propisanim ovom Odlukom.
Iznimno od stavka 1. ovog članka rezerviraju se određena parkirališna mjesta, i to:
- jedno parkirališno mjesto u Put sv. Nikole, za službeno vozilo Općinskog suda u Korčuli, koje se
može osigurati preklopnom rampom.“

Članak 2.
U članku 5. stavku 1. riječi: „Grad Korčula“ zamjenjuje se riječima: „KTD Hober d.o.o.“

Članak 3.
U članku 6. stavku 1. riječi: „Grad“ zamjenjuj se riječima: „KTD Hober d.o.o.“, a u stavku 2. riječi:

„Grad Korčula“ zamjenjuje se riječima: „KTD Hober d.o.o.“

Članak 4.
Članak 7. mijenja se i glasi:
„(1) U slučaju zakupa parkirališnog mjesta uvjete i cijenu zakupa određuje KTD Hober d.o.o., uz

prethodnu suglasnost Grada Korčule, koja se može davati za svaki pojedini slučaj ili općenito.
(2) Prihodi od zakupa parkirališnog mjesta odnosno od naknade iz članka 5. stavka 5. ove Odluke su

prihodi KTD-a Hober d.o.o.“

Članak 5.
Članak 8. mijenja se i glasi:
„Odobrenje za izdavanje oznake, odnosno u slučajevima zakupa parkirališnog mjesta, određivat će

Povjerenstvo za promet, na temelju prijava na  poziv ili podnesenih zahtjeva, koje se dostavlja KTD-u Hober
d.o.o. na provedbu u smislu ove Odluke.“

Članak 6.
Članak 9. mijenja se i glasi:
„Grad Korčula će na parkirališnim mjestima označenim za parkiranje po zonama postaviti

odgovarajuću okomitu i horizontalnu signalizaciju kojim će se označiti da se radi o parkirališnim mjestima
namijenjenim za osobe s posebnom dozvolom (pripadajuća zona), a KTD Hober d.o.o. je obvezan održavati
takvu signalizaciju u urednom i ispravnom stanju.“

Članak 7.
U članku 10. riječi: „Grad Korčula“ zamjenjuje se riječima: „KTD Hober d.o.o.“

Članak 8.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Grada

Korčule“.

KLASA: 211-01/14-03/06
URBROJ: 2138/01-02-14-2
Korčula, 26. svibnja 2014.

GRADONAČELNIK
Vinko Kapelina, dipl. oec.


